
 

№ 202 от 02.02.2015г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 14.11.2014 № 2949». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, статьей 12 Порядка формирования, ведения, 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденного решением Железногорской городской Думы от 

20.11.2008 № 111-4-РД, администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 14.11.2014 № 

2949 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

предпринимательства» следующее изменение:  

в приложении к постановлению строку 16 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Железногорские новости». 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 
 

 

 
Иванова О.В. 

2-61-16 


